



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Bodenhoffs Bageri ApS

Finsensvej 54, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 06 18 83

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Charlotte Bodenhoff  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bodenhoffs Bageri ApS Finsensvej 54 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 21 06 18 83
	Stiftet: 1. juli 1998
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Rolf Øjvind Larsen
<b>Direktion</b>	Charlotte Abild Bodenhoff Christian Bodenhoff
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af bagerivirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.258.027 kr. mod 29.767.180 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 450.951 kr. mod -676.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.258.027</b>	<b>29.767.180</b>
1 Personaleomkostninger	-26.820.499	-27.966.366
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.067.425</u>	<u>-2.395.748</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>370.103</b>	<b>-594.934</b>
Andre finansielle indtægter	50.112	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-176.927</u>	<u>-290.467</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>243.288</b>	<b>-885.401</b>
Skat af årets resultat	<u>207.663</u>	<u>208.987</u>
<b>3 Årets resultat</b>	<b><u>450.951</u></b>	<b><u>-676.414</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.582.029</u>	<u>8.523.794</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.582.029</u>	<u>8.523.794</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	850.457	800.345
	Deposita	<u>388.639</u>	<u>373.820</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.239.096</u>	<u>1.174.165</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.821.125</u></b>	<b><u>9.697.959</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>309.034</u>	<u>409.407</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>309.034</u>	<u>409.407</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.979	153.661
	Andre tilgodehavender	<u>130.545</u>	<u>214.185</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>310.524</u>	<u>367.846</u>
	Likvide beholdninger	<u>596.468</u>	<u>1.049.902</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.216.026</u></b>	<b><u>1.827.155</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.037.151</u></b>	<b><u>11.525.114</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.608.965	1.158.014
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.733.965</b>	<b>1.283.014</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	33.449	241.112
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>33.449</b>	<b>241.112</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.536.186	3.086.381
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.536.186	3.086.381
Gældsforpligtelser	1.387.596	1.265.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.069.392	921.503
Gæld til associerede virksomheder	23.181	192.000
Anden gæld	2.253.382	2.809.033
Periodeafgrænsningsposter	0	1.727.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.733.551	6.914.607
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.269.737</b>	<b>10.000.988</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.037.151</b>	<b>11.525.114</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	25.941.388	26.792.288
Pensioner	345.577	356.370
Personaleomkostninger i øvrigt	533.534	817.708
	<u><b>26.820.499</b></u>	<u><b>27.966.366</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>136</u>	<u>120</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	823.555	814.035
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.243.870	1.581.713
	<u><b>2.067.425</b></u>	<u><b>2.395.748</b></u>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Overføres til overført resultat	450.951	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-676.414</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><b>450.951</b></u>	<u><b>-676.414</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	19.138.757	18.878.138
Tilgang i årets løb	585.952	260.619
Afgang i årets løb	-1.666.431	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>18.058.278</b></u>	<u><b>19.138.757</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-10.614.963	-8.219.214
Årets af-/nedskrivninger	-2.067.424	-2.395.749
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>206.138</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-12.476.249</b></u>	<u><b>-10.614.963</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>5.582.029</b></u>	<u><b>8.523.794</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.158.014	1.834.428
Årets overførte overskud eller underskud	450.951	-676.414
	<b><u>1.608.965</u></b>	<b><u>1.158.014</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet løsøre pantebrev på nominelt 150 t.kr. i andre anlæg, driftsmidler og inventar fra lejede lokaler beliggende på Finsensvej 54, 2000 Frederiksberg. Endvidere er der meddelt pant i virksomhedens goodwill.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	309 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	161 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.582 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.
Andre tilgodehavender	131 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor huslejeforpligtelsen pr. 31. december 2016 i alt udgør 109 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor huslejeforpligtelsen pr. 31. december 2016 i alt udgør 120 t.kr.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor huslejeforpligtelsen pr. 31. december 2016 i alt udgør 300 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor huslejeforpligtelsen pr. 31. december 2016 i alt udgør 240 t.kr.


